zamestnanosti na uhradu casti nakladov, ktore siivisia s vykonavanim dobrovol'nickej 
sluzby, najviac vo vyske 81,29 € a prispevok na uhradu casti celkovej ceny prace 
zamestnanca, ktory organizuje dobrovol'nicku sluzbu, ak ma takeho zamestnanca, 
najviac vo vyske 34,84,€, spolu najviac vo vyske 116,13 €, slovom: Stosestnasf € trinasf 
centov. 

2. Pri stanoveni celkovej vysky poskytovaneho prispevku podl'a bodu 1 zohl'adnif termin 
zacatia vykonavania dobrovol'nickej sluzby, dohodnuty pocet UoZ uvedeny v cl. I I I . bod 
2, ako aj celkovy pocet UoZ, ktori vykonavajii, resp.